
 

 

UCHWAŁA NR XLI/344/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Wyrzysku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się u zbiegu ulic: Bydgoskiej, Kościuszki i Staszica, w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 242, położonego na działce o numerze ewidencyjnym 247/2 (część działki), nadaje się nazwę 

"Rondo im. Powstańców Wielkopolskich". 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Zastępca Przewodniczącego Rady 

(-) Piotr Radwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 8774



Załącznik 

 do uchwały Nr XLI/344/2017 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8774


		2017-12-28T08:55:32+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




